
 私図協西地区部会加盟館 各位 

 

                    部会長校 中部大学附属三浦記念図書館 

                     館長 木村秀明 

 

  いつも部会活動にご協力賜りありがとうございます。 

   ６月２１日に開催いたしました 2024 年度私図協西地区部会研究会は２０６名のお申 

 し込みを頂き、盛況のうちに終了いたしました。 

  開催にあたりましては、研究会運営委員会において企画されたテーマに応じ発表いた

だいた、京都外国語大学宮杉様、大同大学山形様、開催準備、当日運営に力強いサポート 

をいただきました金沢工業大学ライブラリーセンター様に、改めて御礼申し上げます。 

 

  さて、ご案内にもありましたが、下記要領でオンデマンド配信を実施いたします。 

 当日参加ができなかった方、もう一度聞いてみたい方はぜひご利用くださいますよう 

 ご案内申し上げます。 

 

                   記 

 

  1 配信対象：西地区部会加盟校図書館 

   ※限定公開のため、加盟校図書館以外への２次配布はご遠慮ください。 

  2 配信期間：案内日から８月２日（金）１７時まで 

  3 動画 URLは所属地区協議会からの通知文に記載されております。 

 

  お問い合わせ 

   金沢工業大学 ライブラリーセンター 

   TEL ：076-294-6428 

   Mail：shitokyo2024@mlist.kanazawa-it.ac.jp 


